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Овој производ е подготвен во рамки на проектот „Поддршка за добро владеење преку граѓанско учество 
за поголема транспарентност и отчетност на институциите во Македонија“ финансиран од Владата на 
Обединето Кралство, со поддршка на  Британската  амбасада Скопје. Мислењата и ставовите наведени 
во оваа содржина не ги одразуваат секогаш мислењата и ставовите на Британската Влада.
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ПОВРШИНА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПЕШАЦИ(ВАРИРА)
КОНСТАНТНА ПОВРШИНА НА АВОТОМОБИЛИ
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ВОЗРАСНИ

ДЕЦА

РЕЗИДЕНТИ

ПЕНЗИОНЕРИ

МЛАДИ

СПОРТСКИ ТЕРЕН ЗАВЗЕМЕН ОД АВТОМОБИЛИ
ЧИИ СОПСТВЕНИЦИ НЕ СЕ РЕЗИДЕНТИ

УНИШТЕНИ ДЕТСКИ АКТИВНОСТИ, ПРИТОА
СО НЕЗАДОВОЛУВАЧКИ КАПАЦИТЕТ

НЕДОВОЛНО ОБЕЗБЕДЕНИ МЕСТА ЗА
ОДМОР, А ПОСТОЕЧКИТЕ ВО ЛОША
СОСТОЈБА

ЛОШО ПОЗИЦИОНИРАЊЕ НА ОТПАДНИТЕ
КОНТЕЈНЕРИ

ПРЕД ПОТОА

ЗАДРЖАНИ НАЈФРЕКФРЕНТНИ ПАТЕКИ
НЕПОПРЕЧЕНИ ВЛЕЗЕВИ ЗА РЕЗИДЕНТИ

ПОВРШИНА НА
ИНТЕРВЕНЦИЈА

ПОВРШИНА НА ЗЕЛЕНИЛО
СО ЗАДРЖАНИ СТАРИ
ПОСТОЕЧКИ ДРВА

ПОВРШИНА НА
ПАТЕКИ/ПРООДНО

ПОВРШИНА НА
ПРОГРАМА/АКТИВНОСТИ

ПОВРШИНА ЗА СЕДЕЊЕ И ОДМОР НА ЗАТВОРЕНО
КАПАЦИТЕТ:40

ПОВРШОНА ЗА ОДМОР
КАПАЦИТЕТ:10

КАПАЦИТЕТ:60
ПОВРШИНА ЗА СЕДЕЊЕ И ОДМОР НА ОТВОРЕНО

ПОВРШИНА ЗА АКТИВНОСТИ НА ДЕЦА И МЛАДИ
КАПАЦИТЕТ:60
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УСЛОВИ ЗА КОРИСНИЦИ НА ВЕЛОСИПЕДИ
СКОРО И НЕ ПОСТОЈАТ

локален парк 'СЛАВКА НЕДИЌ'
ПОСТОЈНА СОСТОЈБА

ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА

КОРИСНИЦИ
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РЕФЕРЕНТНА УЛИЦА
ОРЦЕ НИКОЛОВ

ПРЕДВИДЕНИ АКТИВНОСТИ

Локален парк Славка Недиќ - Ре-креација.indd   1 03-Jun-19   14:04:30


